

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

آغاز عملیات تعویض شبکه فرسوده آب در معابر فرعی بلوار کریم خان زند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز از آغاز عملیات تعویض شبکه قدیمی آب در معابر فرعی بلوار کریم خان زند خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی اعلام کرد: این طرح در محله‌های بازارچه فیل و سنگ دقاچیا به منظور ارتقای کیفیت خدمات آبرسانی آغاز شده است. وی افزود: در این اقدام، حدود یک کیلومتر لوله پلی اتیلن با قطرهای ۹۰ و ۱۱۰ میلی‌متر در حال جایگزینی است. بهروزی با اشاره به ضرورت اجرای عملیات اجرایی این طرح با سرعت آغاز شده است.

استاندار فارس در جلسه شورای عالی مسکن کشور تاکید کرد: توجه بانکها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی

نماینده عالی دولت در استان فارس بر ضرورت توجه بانکها برای پرداخت تسهیلات بانکی به پروژه نهضت ملی تاکید کرد و گفت: هرگونه تأخیر در واریز تسهیلات بانکی، پروژه‌های نهضت ملی مسکن را با توقف در احداث پروژه مواجه می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری در جلسه شورای عالی مسکن که با ریاست پزشکبان برگزار شد، با اشاره به اینکه رویکردهای حمایتی دولت‌ها در احداث مسکن با پروژه‌های مسکن مهر، مسکن ملی و نهضت ملی مسکن برای احداث مسکن اجرایی و دنبال شده است گفت: در قانون نهضت ملی مسکن دو نوع متقاضی خود مالکی و حمایتی برای دریافت مسکن در این طرح ثبت نام کردند. استاندار فارس تاکید کرد: متقاضیان خود مالکی عمدتاً مشکل زیادی در روند پیشرفت پروژه به لحاظ تأمین منابع اعتبار ندارند؛ چرا که این افراد با معرفی به بانک برای دریافت تسهیلات تکمیل پروژه را دنبال می‌کنند. امیری تصریح کرد: مشکل ما

حیات من و آب



آب، مایه حیاتی برای تمام موجودات زنده، به‌ویژه انسان‌هاست، ادامه زندگی ما به این منبع ارزشمند وابسته است، اما نباید فراموش کنیم که بقای آب نیز در گرو عملکرد ماست. با وجود اهمیت آن، نتوانسته‌ایم این گوهر گران‌بها را بدون خطر و تهدید نگه داریم؛ چرا که همیشه به فراوانی، ارزان و بی‌وقفه در اختیارمان بوده است.

امروز اما، هر از چند گاهی، زمین در برابر چشمان ساکنانش شکاف برمی‌دارد و نشست‌هایی پدیدار می‌شود. این رخدادها تلخ، ذهن ما را متوجه رفتارهای نادرست و بی‌توجهی‌هایمان نسبت به این نعمت الهی می‌کند. این وقایع تلخ، انعکاسی از برخوردهای ناشیانه و غیرمسئولانه ما با آب است؛ رفتاری که نه خود سامان دارد و نه آرامشی برای دیگران باقی می‌گذارد.

انسان، با این همه نعمت بی‌حد و حصر، در برابر موهبتی قرار گرفته که حتی فراتر از نیاز نسل کنونی آفریده شده است. بقیای همه این نعمت‌ها، وابسته به گنجینه بی‌نظیر آب است. خداوند نیز در قرآن کریم، سوره انبیاء، به این حقیقت اشاره کرده و فرموده است: «وَجَعَلْنَا مِنَ الْمَاءِ كُلِّ شَيْءٍ حَيًّا» (و هر چیز زنده‌ای را از آب قرار دادیم).

اما با مرور تاریخ تعامل بشر با آب، می‌توان رد پای سوءمدیریت‌ها و رفتارهای نابجا را مشاهده کرد. سوءاستفاده‌ها از این منبع حیاتی‌بخش، پیامدهای سنگینی بر جای گذاشته است. رودخانه‌ها خشک شده‌اند؛ زاینده‌رود به رودخانه‌ای بی‌جان بدل شده، کارون درگیر بحران‌های جدی است، تالاب‌های شادگان در وضعیت ناگواری به سر می‌برند، پریشان حال خوشی ندارد و خزر روزبه‌روز ناتوان‌تر می‌شود. خشک شدن چشمه‌های مهمی چون کوهرنگ نیز ضربه‌ای سخت بر روح و جانمان وارد کرده است. باور اشتباه به فراوانی آب، ما را به تکرار خطاهای گذشته سوق داده

است. نه در جانی‌های صنایع پرمصرف نزدیک به دریاها برنامه‌ریزی کرده‌ایم، نه در مناطقی با منابع غنی سرمایه‌گذاری درست داشته‌ایم. الگوی مصرف آب ما چند برابر استانداردهای جهانی است و همچنان مدیریت مصرف و صرفه‌جویی را جدی نگرفته‌ایم. از نگاه علمی، از ظرفیت دانشگاه‌ها و فناوری‌های جدید بهره کافی نبرده‌ایم و بر همان راه‌های نادرست گذشته اصرار داریم. ادامه این مسیر، ما را از آب شیرین و گوارا محروم می‌کند و بحران‌های غیرقابل جبرانی را پیش رویمان می‌گذارد. روزی خواهد آمد که از بی‌آبی و بی‌توجهی، تنها اشک حسرت بر چشمانمان جاری خواهد شد؛ درست مانند خزر، زاینده‌رود و تالاب‌هایی که امروز برای از دست دادن حیاتشان می‌گریند. هیچ طرح مهندسی، از جمله انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی، نمی‌تواند جایگزین مدیریت درست منابع آبی شود. اکنون زمان آن است که مسیری صحیح انتخاب کنیم و با اصلاح رویکردها، به حفظ این نعمت حیاتی بپردازیم. آینده آب، در گرو اقدامات امروز ماست. پس ای انسان، خود می‌دانی که چه باید کرد!

محمد امین آبادیان
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر خبر داد؛ افزایش ۲۸ درصدی ارزش پرتفوی و غدیر



مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر گفت: در ابتدای آذرماه امسال، ارزش پرتفوی بورسی گروه سرمایه‌گذاری غدیر معادل ۱۸۳ هزار میلیارد تومان بود که در پایان آذرماه با افزایش ۲۸ درصدی (در حدود ۵۱ هزار میلیارد تومان) به بیش از ۲۳۳ هزار میلیارد تومان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی گروه سرمایه‌گذاری غدیر مجید هدایت در جمع مدیران ارشد این گروه پیرامون ارزش پرتفوی و غدیر اظهار داشت: در ابتدای آذرماه امسال، ارزش پرتفوی بورسی گروه سرمایه‌گذاری غدیر معادل ۱۸۳ هزار میلیارد تومان بود که در پایان آذرماه با افزایش ۲۸ درصدی (در حدود ۵۱ هزار میلیارد تومان) به بیش از ۲۳۳ هزار میلیارد تومان رسید. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری

صیانت از باغات شیراز با رویدادهای فرهنگی و هنری

حسینی در این راستا ادامه داد: برای حفظ داشته‌های شهروندان همان باغات قصرالدشت و به میدان آوردن شخصیت‌های فرهنگی - هنری نیاز به دبیرخانه ویژه و دائمی داشتیم. وی تصریح کرد: باغات شیراز فرصت خوبی برای ارائه برنامه‌های فرهنگی - هنری و حساسیت مردم در این زمینه ایجاد می‌کند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در پاسخ به طلوع حفظ باغات شیراز را خط قرمز دانست و گفت: برای حفظ و نگهداری این سرمای بی‌نظیر حواشی را کنار بگذاریم.



دبیرخانه دائمی «باغات شیراز» برای حفظ و ارتقای باغات شیراز به عنوان سرمایه عظیم این کلانشهر به همت مدیریت شهری شیراز راه‌اندازی شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز سرمایه ویژه کلانشهر شیراز را نسبت به دیگر کلانشهرهای کشور حوزه باغات آن دانست و در جمع خبرنگاران گفت: برای حفظ و ارتقای باغات شیراز این سرمایه عظیم، آنچه را داریم باید به میدان بیاوریم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: در این حوزه تغییر کاربری‌های باغات سخت و جریمه‌ها افزایش داشته است. حسینی همچنین ادامه داد: تعصب به روی باغ‌های گروه یک و ۲ افزایش داشته است و نیز سرمایه گردشگری در حوزه باغات را افزایش داده‌ایم.

رئیس پارلمان شهری شیراز اظهار داشت: برای اینکه مسئولان حساسیت به خرج دهند و مردم برای حفظ سرمایه‌های شیراز پای کار بیایند، نیازمند به تعریف یک سلسله فعالیت فرهنگی بودیم.



این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: با برگزاری رویدادها در دل باغات شیراز، شهر شیراز در مسیر گردشگری سبز قرار خواهد گرفت.

اسکندری خاطر نشان کرد: دبیرخانه دائمی (برای باغات شیراز) در یکی از فرهنگسراهای منطقه شش شیراز در دل باغات قصرالدشت ایجاد خواهد شد.

وی ادامه داد: تاکنون برای ۶ دبیرخانه تعیین تکلیف شده است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز بیان کرد: می‌توان جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی و هنری در باغات شیراز برگزار کرد.

محمدعلی چوبینی اظهار امیدواری کرد تا در سال‌های آینده، شهر شیراز را به اسم شهر رویدادها بشناسند.

معاون فرهنگی شهردار شیراز اظهار داشت: با توجه به ظرفیت گردشگری بی‌نظیر باغات و کوچه باغ‌های شیراز بر آن شدیم از این ظرفیت استفاده شده و در و دیوارهای باغ‌ها بازآفرینی شود.



حسینی خاطر نشان کرد: اولویت اول و آخر ما حفظ باغ‌های قصرالدشت است چرا که باغات شیراز جز فاکتورهای هوای پاک این کلانشهر محسوب می‌شوند و خط قرمز ما در این مسیر عدم نگهداری باغ‌ها است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اقدامات فرهنگی و ابزار هنر برای حفظ میراث سبز شیراز را ارزشمند دانست و گفت: در مسیر حفظ باغ‌ها و برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری از ظرفیت هنرمندان و رسانه‌ها بهره خواهیم برد و شیراز با بیان اینکه شادایی، زیبایی و هوای پاک شیراز، مدیون باغات آن است، نیز گفت: زیرساخت‌های حوزه گردشگری باید فراهم شود. علیرضا اسکندری ادامه داد: برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری در باغات حساسیت مردم نسبت به این زیست‌بوم زیاد شده و آنها برای حفظ و نگهداری باغات و مطالبه‌گری می‌کنند.

پاک این کلانشهر محسوب می‌شوند و خط قرمز ما در این مسیر عدم نگهداری باغ‌ها است. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اقدامات فرهنگی و ابزار هنر برای حفظ میراث سبز شیراز را ارزشمند دانست و گفت: در مسیر حفظ باغ‌ها و برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری از ظرفیت هنرمندان و رسانه‌ها بهره خواهیم برد و

